平成29年５月 18日

各 位

上場会社名

(コード番号 2144 : ＪＡＳＤＡＱ)

本店所在地  東京都中央区八重洲二丁目２番１号

                       代 表 者 代表取締役社長  山 根 洋 一

                       問 合 せ 先 副社長執行役員  西 村   功

                       電 話 番 号 (03)5201－3995

                              (URL  http://www.ymmd.co.jp/)

監査等委員会設置会社への移行に伴う役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、監査役設置会社から監査等委員会設置会社に移行することを決

議し、平成 29年６月29日開催予定の当社第 15期定時株主総会に付議する取締役候補者を内定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

     氏  名 新役職名（予定） 現役職名

   山 根 洋 一 代表取締役社長兼会長 同左

   矢 島 達之介 取締役事業部長 同左

2. 監査等委員である取締役候補者

     氏  名 新役職名（予定） 現役職名

   波 江 野  弘 取締役 常勤監査等委員 常勤監査役

   石 村 善 哉 取締役(社外) 監査等委員 監査役(社外)

   安 武 洋一郎 取締役(社外) 監査等委員    ―

3. 退任予定取締役、退任予定監査役

     氏  名 現役職名

   西 村   功 取締役副社長

   太 田 建 夫 監査役(社外)

以 上

http://www.ymmd.co.jp/